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17 października 2018

Zobaczyliśmy Świętokrzyskie w obiektywie seniorów

III Otwarty Konkurs Fotograficzny dla Seniorów (60+) pn. ,,Świętokrzyskie w obiektywie
aparatu fotograficznego” rozstrzygnięto w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach.
Organizatorem konkursu był Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego. – W
porównaniu z dzisiejszymi czasami, kiedyś było trudniej być fotografem. Teraz może nim być
każdy, ale nie każdy ma tak dobre oko, by uchwycić coś w odpowiednim momencie – mówił
Jacek Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Urzędu Marszałkowskiego, gratulując laureatom konkursu.

Fotografie można było nadsyłać do końca września. Na konkurs wpłynęło ponad 60 prac
pokazujących walory województwa świętokrzyskiego.

– Cieszymy się, że po raz kolejny konkurs spotkał się z tak dużym zainteresowaniem. Cały
czas prowadzimy różne działania mające na celu aktywizację seniorów, a praca z aparatem
jest bardzo dobrą formą spędzania wolnego czasu. – powiedział Jerzy Pyrek.

Jury pod przewodnictwem Artura Dziwirka, artysty fotografika i prezesa Zarządu Okręgu
Świętokrzyskiego Związku Polskich Artystów Fotografików po zapoznaniu się z wszystkimi
nadesłanymi pracami jednogłośnie wyłoniło laureatów. – Odnoszę wrażenie, że pasja, która
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nas tutaj wszystkich łączy, przynosi rezultaty. Gratuluję wszystkim i zachęcam do tego,
byście nigdy nie chowali aparatów – powiedział Artur Dziwirek, przewodniczący jury.

I miejsce – Andrzej Kozicki, Mój Sandomierz – wstaje dzień
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II miejsce – Bogumił Stępień, Dwie wieże
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III miejsce – Bogusław Jelonek, Co tam że pod
górkę, ale w Górach Świętokrzyskich
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Wyróżnienie – Joanna Murawska, Duszki
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